金砖国家技能发展与技术创新大赛组委会

金砖赛组委会函〔2022〕222号

关于举办 2022 一带一路暨金砖国家技能发展与技术创新大赛之虚拟现实 (VR) 产品设计与开发赛项云端技术说明会的通知

各参赛单位:

在各赛项承办单位的积极努力下,2022一带一路暨金砖国家技能发展与技术创新大赛之虚拟现实(VR)产品设计与开发赛项将于2022年9月在泸州举办。为提升赛项办赛水平与办赛质量,切实做好本次赛事,大赛组委会计划于8月24日上午召开"2022一带一路暨金砖国家技能发展与技术创新大赛之VR设计赛项云端技术说明会",本次会议由赛项主承办单位(北京企学研教育科技研究院)统一组织实施,现将有关事宜通知如下:

一、参会人员

- 1. 参加 VR 设计赛项参赛队指导教师和选手;
- 2. VR 设计赛项专家组成员代表;
- 3. VR 设计赛项承办校、合作企业代表。

二、会议内容

- 1. 解读 VR 设计赛项技术规程;
- 2. 公布 VR 设计赛项决赛样题;
- 3. 比赛事务及技术答疑。

三、会议时间、云平台

- 1. 会议时间: 2022 年 8 月 24 日 上午 10:00-11:00
- 2. 腾讯会议平台:

腾讯会议:746-934-010 会议密码:123456

四、联系方式

张俊猛(18801349538) 周海燕(13366353668)

附件:会议日程



附件. 2022 一带一路暨金砖国家技能发展与技术创新大赛之虚拟现实 (VR) 产品设计与开发赛项云端技术说明会

会议时间: 2022 年 8 月 24 日 星期三 上午 10:00-11:00

主持人:北京企学研教育科技研究院 竞赛合作处主任 周海燕

时间	培训内容	主讲人
10:00—10:05	1. 嘉宾介绍	主持人
10:05—10:10	2. 赛项技术委员会主任发言	金砖国家技能发展与技术创新大赛赛项技术受员会主任、清华大学基础工业训练中心顾问 付宏生 教授
10:10—10:25	3. 2022 虚拟现实(VR)设计与开发赛项职业能力测评部分解读和决赛样题发布	赛项职业能力测评组 长、广西机械工程学 会常务理事 梁建和 教授
10:25—10:40	4. 2022 虚拟现实(VR)设 计与开发赛项技术规程解读 和决赛样题发布	赛项专家组长、 浙江大学智能制造虚 拟仿真研究中心副主 任 潘常春

10:40—11:00	5. VR 设计赛项答疑	各参会人员
-------------	--------------	-------